Opole, dnia 09 listopada 2012r. 

                                                                                                                                wg  rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pn.

„DOSTAWA DROBNEGO SPRZĘTU LABORATORYJNEGO, ORAZ ODCZYNNIKÓW DLA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ „ŚRÓDMIEŚCIE” W OPOLU”

PYTANIA
Zadanie 10 poz. 2 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania maseczki flizelinowej na twarz z mocowaniem na troki czy na gumki ?

Odpowiedź:
Tak.Zamawiający  dopuści maseczki flizelinowe na twarz  z mocowaniem na troki lub na gumki .
Zadanie 12 poz. 2
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania podkładów wykonanych z celulozy czy z makulatury bielonej ?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający  dopuści podkłady wykonane z celulozy lub z makulatury bielonej.
Zadanie 14 poz. 3
Czy.  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego (Incidur spray o
pojemności 1 l.)  ?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego (Incidur spray o 
pojemności 1 l. ) o ile zaoferowany produkt będzie miał taki sam skład chemiczny, czas działania oraz sposób użytkowania. 
Zadanie 14 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego (Medicarine wielkość opakowania 350 tabletek ) w opakowaniu 300 tabletek z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego (Medicarine wielkość opakowania 350 tabletek ) pod warunkiem, że w formularzu ofertowym cena będzie za jedno  opakowanie w ilości 350 tabletek.

Zadanie 14 poz. 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego ( Silonda Lipid o pojemności 0,50l.) ?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego ( Silonda Lipid o pojemności 0,50l.) ?

Zadanie 29 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do PT w op.12x2ml (240 oznaczeń z opakowania) ?

Odpowiedź:

  Tak. Zamawiający  dopuści do PT w op.12x2ml (240 oznaczeń z opakowania).
Zadanie 29 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do PT w op.12x4ml (480 oznaczeń z opakowania) ?

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie dopuści do PT w op.12x4ml (480 oznaczeń z opakowania).
Zadanie 29 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do APTT w op.12x2ml (480 oznaczeń z opakowania) ?

Odpowiedź:
  Tak. Zamawiający  dopuści do APTT w op.12x2ml (480 oznaczeń z opakowania).
Zadanie 29 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuszcza osocze kontrolne N w op.10x1ml (200 oznaczeń z opakowania) ?

Odpowiedź:

  Nie. Zamawiający nie dopuści osocza kontrolnego  N w op.10x1ml (200 oznaczeń z opakowania). 
Zadanie 29 poz. 4
Czy Zamawiający dopuszcza osocze kontrolne P w op.10x1ml (200 oznaczeń z opakowania) ?

Odpowiedź:

  Nie. Zamawiający nie  dopuści osocza kontrolnego P w op.10x1ml (200 oznaczeń z opakowania).
Zadanie 28 poz,1
Do jakiego aparatu ma być stosowana krew kontrolna ?

Odpowiedź:

  Do aparatu COULTER ACT DIFF.
Zadanie 28 poz.1
 Czy Zamawiający dopuści opakowanie 3x2,5 ml i 20 takich opakowań) ?

Odpowiedź:

  Nie. Zamawiający nie  dopuści  opakowania 3x2,5 ml i 20 takich opakowań.
Pytanie dot. umowy § 3 ust. 4
Zamawiający wymaga aby dostarczony towar posiadał co najmniej 12-o miesięczny termin ważności. Ponieważ nie wszystkie elementy systemu zamkniętego ( zadanie nr 1 poz. 5) posiadają 12-m-czny termin ważności, a wynika  to ze specyfiki odczynnika znajdującego się w probówko-strzykawce, prosimy o możliwość dopuszczenia probówko- strzykawek, których termin ważności będzie wynosił minimum 2/3 terminu ważności nadanego przez producenta. Taki zapis umożliwi uniknięcia nieporozumień związanych z terminem ważności preparatów, przy zachowaniu ich pełnych parametrów użytkowych. Swoją argumentację pragniemy wzmocnić również faktem, że Zamawiający będzie zaspokajał swoje potrzeby na bieżąco bez zbędnego składowania produktów.
Odpowiedź: 
Tak.  Zamawiający wyrazi zgodę aby dostarczane probówko- strzykawki (zadanie nr 1 poz.5),
          z co najmniej 6-o miesięcznym terminem ważności.
Otrzymują: 
1. Wg rozdzielnika

2. Strona internetowa

3. SP ZOZ Śródmieście a/a
